
Uchwała Nr  159 / 840 /2021 

Zarządu Powiatu Złotowskiego 

z dnia 13 października 2021 roku 

w sprawie udzielenia pełnomocnictwa 

  Pani Renacie Aniserowicz – Dyrektorowi Młodzieżowego Ośrodka 

Wychowawczego im. dr. Janusza Korczaka w Jastrowiu  

 

 

 

Na podstawie art. 48 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie 

powiatowym (t. j. Dz. U. z 2020. 920 ze zm.) oraz § 60 ust. 2 Statutu Powiatu 

Złotowskiego (t. j. Dz. Urz. Woj. Wlkp. z 2019 r., poz. 309) Zarząd Powiatu 

Złotowskiego postanawia, co następuje: 

 

§ 1. Postanawia się udzielić pełnomocnictwa Pani Renacie Aniserowicz – dyrektorowi 

Młodzieżowego Ośrodka Wychowawczego im. dr. Janusza Korczaka w Jastrowiu do 

realizacji projektu w ramach Wielkopolskiego Regionalnego Programu Operacyjnego 

na lata 2014-2020, Poddziałanie 8.3.1 Kształcenie zawodowe młodzieży – tryb 

konkursowy oraz tryb nadzwyczajny w zakresie epidemii COVID-19, w tym do 

złożenia wniosku, składania oświadczeń woli i wiedzy (deklaracji, wyjaśnień) w 

związku ze złożonym wnioskiem o uzyskanie dofinansowania w ramach ww. 

projektu, podpisania umowy dotyczącej realizacji projektu oraz aneksów do umowy, 

realizacji projektu, jego rozliczenia oraz składania innych oświadczeń woli i wiedzy 

niezbędnych do prawidłowego wykonywania zakresu niniejszego umocowania.  

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się dyrektorowi Młodzieżowego Ośrodka 

Wychowawczego im. dr. Janusza Korczaka w Jastrowiu.   

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

 

Członkowie Zarządu: 

1. Małgorzata Sameć  ………………………. 

2. Wiesław Fidurski  ………………………. 

3. Ryszard Król   ………………………. 

4. Henryk Trawiński  ………………………. 

 

 



Uzasadnienie do  

Uchwały Nr 159 / 840 /2021 

Zarządu Powiatu Złotowskiego 

z dnia 13 października 2021 roku 

w sprawie udzielenia pełnomocnictwa 

  Pani Renacie Aniserowicz – Dyrektorowi Młodzieżowego Ośrodka 

Wychowawczego im. dr. Janusza Korczaka w Jastrowiu  

 

 

Podstawą prawną podjęcia niniejszej uchwały jest:  

 art. 48 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym 

(t. j. Dz. U. z 2020 r. poz. 920), który stanowi, że zarząd może upoważnić 

pracowników starostwa, kierowników powiatowych służb, inspekcji i straży 

oraz jednostek organizacyjnych powiatu do składania oświadczeń woli 

związanych z prowadzeniem bieżącej działalności powiatu, 

 § 60 ust. 2 Statutu Powiatu Złotowskiego (t. j. Dz. Urz. Woj. Wlkp. z 2019 r., 

poz. 309) zgodnie, z którym oprócz uchwał zawierających rozstrzygnięcia, 

zarząd może podejmować inne uchwały, w tym zawierające opinie i 

stanowiska zarządu. 

 

Pismem znak: MOW.0641.1.2021 z dnia 13 października 2021 roku Pani 

Renata Aniserowicz zwróciła się z wnioskiem o udzielenie upoważnienia do realizacji 

projektu w ramach Wielkopolskiego Regionalnego Programu Operacyjnego na lata 

2014-2020, Poddziałanie 8.3.1 Kształcenie zawodowe młodzieży – tryb konkursowy 

oraz tryb nadzwyczajny w zakresie epidemii COVID-19, w tym do złożenia wniosku, 

składania oświadczeń woli i wiedzy (deklaracji, wyjaśnień) w związku ze złożonym 

wnioskiem o uzyskanie dofinansowania w ramach ww. projektu, podpisania umowy 

dotyczącej realizacji projektu oraz aneksów do umowy, realizacji projektu, jego 

rozliczenia oraz składania innych oświadczeń woli i wiedzy niezbędnych do 

prawidłowego wykonywania zakresu niniejszego umocowania. 

Wobec powyższego zasadne jest podjęcie przez Zarząd Powiatu 

Złotowskiego niniejszej uchwały.   

 

 

 

 

 

 

 



Złotów, 13 października 2021 roku 

 

PEŁNOMOCNICTWO 

 

W imieniu Powiatu Złotowskiego – organu prowadzącego w stosunku do 

Młodzieżowego Ośrodka Wychowawczego im. dr. Janusza Korczaka w Jastrowiu, 

64-915 Jastrowie, ul. Poznańska 35, postanawiamy udzielić pełnomocnictwa dla  

Pani Renaty Aniserowicz 

Dyrektorowi Młodzieżowego Ośrodka Wychowawczego im. dr. Janusza 

Korczaka w Jastrowiu 

 

do realizacji projektu w ramach Wielkopolskiego Regionalnego Programu 

Operacyjnego na lata 2014-2020, Poddziałanie 8.3.1 Kształcenie zawodowe 

młodzieży – tryb konkursowy oraz tryb nadzwyczajny w zakresie epidemii COVID-19, 

w tym do złożenia wniosku, składania oświadczeń woli i wiedzy (deklaracji, 

wyjaśnień) w związku ze złożonym wnioskiem o uzyskanie dofinansowania w ramach 

ww. projektu, podpisania umowy dotyczącej realizacji projektu oraz aneksów do 

umowy, realizacji projektu, jego rozliczenia oraz składania innych oświadczeń woli i 

wiedzy niezbędnych do prawidłowego wykonywania zakresu niniejszego 

umocowania.  

 

 

 

 

 

 

 

………………………………… 

Za Organ Prowadzący Placówkę 


